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LEGO CREATOR 31140
Magiczny jednorożec

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 31140

Kod EAN 5702017415932

Producent Lego

Ilość klocków 145 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Dzięki temu zestawowi konstrukcyjnemu 3 w 1 Magiczny jednorożec
(31140) kreatywne dzieci w wieku od siedmiu lat mogą przenieść się do
mitycznej krainy, gdzie będą odgrywać emocjonujące historie. Zestaw
zawiera jednorożca ze złotym rogiem, kolorowym ogonem oraz
ruchomymi nogami i kopytami. Można go prezentować w dwóch
różnych pozycjach: może stać na czterech nogach lub na dwóch tylnych
nogach, aby uzyskać kultową pozę na tęczowej podstawce.
Zbuduj kolorowe zwierzęta z klocków LEGO®
Dzięki trzem różnym magicznym stworzeniom, które mali konstruktorzy
mogą złożyć w ramach zabawy tym zestawem LEGO Creator 3 w 1,
mityczne przygody nigdy się nie kończą. Dzieci mogą zbudować
ruchomego magicznego jednorożca, przerobić go na konika morskiego
na podstawce imitującej dno morskie lub zamienić go w ruchomego
magicznego pawia z kolorowym ogonem, a nawet użyć klocków do
stworzenia zupełnie innego uroczego stworzenia.
Aplikacja LEGO Builder
 Ciesz się nowym sposobem budowania dzięki aplikacji LEGO Builder.
Możesz w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i
śledzić postępy.

Trzy magiczne stworzenia w jednym zestawie – dzięki zestawowi
LEGO® Creator 3 w 1 Magiczny jednorożec (31140) mali
konstruktorzy mogą budować i przebudowywać trzy różne kolorowe
modeleWielogodzinna zabawa – dzięki trzem różnym scenkom w mitycznej
krainie dzieci mogą cieszyć się zabawnymi historiami: kłusować po
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tęczy z magicznym jednorożcem, pływać z konikiem morskim lub
bawić się z pawiemRuchome modele – każde z trzech stworzeń ma ruchome części
ciała: jednorożec może poruszać nogamii kopytami; konik morski
porusza ogonem, płetwami i głową, a paw ma ruchomy ogon i oczyDo zabawy i ozdoby – wszystkie trzy z tych magicznych zwierząt
można ustawić jako ozdobę: jednorożca na tęczowym stojaku,
konika morskiego na stojaku imitującym dno morskie, a pawia na
dwóch nogachZabawa w budowanie – ten 145-elementowy model sprawia, że
budowanie sprawia frajdę siedmiolatkom i starszym dzieciom. To
świetny prezent na urodziny lub świętaZabawa w podróży – magiczny jednorożec ma 13cm wysokości,
więc można się nim bawić w domu lub włożyć do plecaka i zabrać
ze sobą w podróżWięcej zabawy 3 w 1 – sprawdź też inne zestawy z serii LEGO®
Creator 3 w 1 – Motocykl vintage (31135), Egzotyczna papuga
(31136) oraz Kamper na plaży (31138)Pomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki
aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie
rozwijając umiejętności dzieckaWysoka jakość – już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićGwarancja bezpieczeństwa – klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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